Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № __

«  »___________2016 года  с.Большое Анненково

Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в
МО «Большеанненковский сельсовет» Фатежского  района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Большеанненковский
сельсовет» Фатежского района, в целях реализации права граждан на осуществление местного
самоуправления в муниципальном образовании Собрание депутатов Большеанненковского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о правотворческой инициативе граждан согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов Большеанненковского сельсовета